

## חדשנות בתנועה מתמדת

חוויות שלא כדאי להחמיץ, אנשים שלא תוכלו לשכוח!

יום חמישי, (ל"ג בעומר) י"ח באייר תשע"ט  
מדיטק, חולון

23 במאי 2019

מסע מרתק אל העתיד, המשלב הצצה על המיזמים וההמצאות הכי חמים בישראל ובעולם, מפגשים חווייתיים עם עולם הסטארט-אפ והרצאה מעוררת השראה של אדם מיוחד במינו.

09:30 - 08:30 התכנסות וכיבוד בוקר במדיטק

10:00 - 09:30 פתיחה: ג'ינה מרום, מנכ"לית עמותת המורים לקידום ההוראה והחינוך

10:45 - 10:00 הרצאה בנושא **חדשנות**  
ההתפתחות הטכנולוגית המואצת מייתרת עובדים אנושיים רבים בתחומי התעשייה, החקלאות ואף בסקטור השירותים, ומחליפה אותם ברובוטים. לבני האדם לא נותר אלא לרכוב על גל היזמות היצירתית. כך, בדור הבא מי שירצו לעבוד, יידרשו להוכיח יכולת יזמית ויכולת יצירתית. בעבור כל שאר הדברים, כבר יהיה לנו תחליף...  
מתוך: "העתיד של העתיד", הרצאתו של ינקי מרגלית - יזם חברתי, משקיע ואיש הייטק, יו"ר Space.I.L. עמותת ישראלית הפועלת להנחתת חללית ישראלית על הירח.

13:30 - 10:45 מסע אל העתיד  
יציאה באוטובוסים למגוון סיורים בנושא חדשנות וסטארט-אפ (על פי בחירה בהרשמה מראש למפגש)

סיור אומת הסטארט-אפ שדרות רוטשילד, תל אביב  
סיור באקו סיסטם של קהילת הסטארט-אפים הישראלית. ננסה להבין למה אומת הסטארט-אפ צמחה דווקא פה.

חדשנות בתיירות רח' לבונטין, תל אביב  
סיור באברהמס הוסטל ושיחה על החזון שעומד מאחוריו עם אחד היזמים של הרשת, ומפגש עם מיזם טכנולוגי מרתק בתחום התיירות.

יזמות חברתית-טכנולוגית שדרות רוטשילד, תל אביב  
ביקור במאיץ טכנולוגי ליזמות חברתית, מפגש עם יזם מהתחום ושיחה על מיזמים בדגש על תיקון עולם.

Wework & StartUp Nation מתחם שרונה, תל אביב  
Wework הזרם / Wework שרונה. על נושא אומת הסטארט-אפ, Wework וסיור במתחם.

שילוב טכנולוגיות AR בחינוך ואומת הסטארט-אפ שדרות רוטשילד, תל אביב  
על אומת הסטארט-אפ והדגמה חווייתית של שילוב טכנולוגיות בחינוך.

14:00 - 13:30 חזרה למדיטק

15:00 - 14:00 ארוחת צהריים



עמותת המורים לקידום ההוראה והחינוך  
מיסודה של הסתדרות המורים (ע.ה.)



מספר המקומות מוגבל!

הבטיחו את מקומכם - הירשמו עכשיו!

מחיר למשתתף - 80 ש"ח

לרישום לחץ כאן

מסיבות ואילווצים שאינם תלויים בעמותת המורים עשויים לחול שינויים בנושאי הסיורים ובמסלולים. לכל שינוי תהיה חלופה.